SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 156/2022
MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto ao art. 73, § 2º da Lei Federal 14.133/2021 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO Nº 156/2022 Data: 04/08/2022
CONTRATADO: ARLEI JOSÉ ZAMBONI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOM E ACOMPANHAMENTO INSTRUMENTAL OARA FESTIVAL DA CANÇÃO MUNICIPAL.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 (trinta) dias. VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 em seu art. 75, inciso II.
Jacuizinho/RS, 04 de agosto de 2022.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal